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DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Guardabarros Rear mudguard 1 3866J/CM3
2 Soporte central Central support 1 SOPOR2P4---3866
A7 /

3 Soporte derecho Right support 1 SOPOR2P4-R-3866
4 @ Tuerca enjaulada de aluminio M6 M6 lock nut 1 TUERCAJFM6--319
5 Oy Tornillo Allen M5x20 @11 1SO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 Allen screw 1 TORNI-17380-730

6 @ Casquillo @8,5 x@J14 x20 8,5 xJ14 x20 arrowhead 1 CASQUI------ 659

7 Arandela metalica M8 DIN9021 M8 DINSO21 metal washer 2 ARAND-D9021-752
8 Tornillo Allen M6x65 DIN912 Mex65 DIN912 Allen screw 1 TORNI-D912--474

9 @ZDD)))D Tornillo Allen M6x20 @14 ISO7380 M6x20 14 1ISO7380 Allen screw 2 TORNI-17380-404

10 @) Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 1SO 7380 screw cap 1 TAPON-------- 85

1l @ Tapodn tornillo M6 ISO 7380 M6 1SO 7380 screw cap 2 TAPON-------- 86

12 @))) Silentblock @18x @9 x@11 x8 8x D9 xD x8 silentblock 4 | SILENBGONE--064
13 @ Casquillo con valona 15 xJ9 x7,5 D15 x@9 x7,5 bush with flange 4 CASQUI-1A---324

14 @ Tapon tornillo M6 DIN912 M6 DIN9I12 screw cap 1 TAPON-------- 88
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7 POSICIONAR EL SOPORTE ID-2 Y APRETAR EL TORNILLO ORIGIFIAL
’ POSITION ID-2 SUPPORT AND TIGTHEN ORIGINAL SCREW
o
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PARA REGULAR LA POSICION DEL GUARDABARROS
SOBRE LA RUEDA, AFLOJAR TORNILLO ID9
Y SUBIR/ BAJAR LA POSICION DE LA TUERCA ID4. .

TO ADJUST THE POSITION OF THE MUDGUARD
ON THE WHEEL, LOOSEN THE ID9 SCREW
AND RAISE/LOWER THE POSITION OF THE ID4 NUT
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